[image: image1.png]

E
STADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE GUATAMBU

PORTARIA N. XX/2018 DO MÊS DE ANO.

Aprova/Regulamenta/Resolve/Institui (Outro) ‘breve resumo do que se trata a portaria, sobretudo com linguagem de fácil compreensão e de acordo com a norma ortográfica brasileira’,
LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, PREFEITO MUNICIPAL DE GUATAMBU, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, (também adicionar legislação especifica se for o caso, ou ainda, outros atos e regulamentações necessárias:
RESOLVE:
Art. 1º
Art. 2º
Art. 3º
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre e Publique-se.

LOCAL, DIA, MÊS, ANO
LUIZ CLÓVIS DAL PIVA
Prefeito Municipal

Rua Manoel Rolim de Moura, 825

Centro

Guatambu

CEP 89817-000